
UCHWAŁA NR XLV/188/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875, ze zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art.235, 
art. 236 ust.1,4 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 poz. 2077 ze 
zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XLIII/179/2017 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2017 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody w kwocie 11.280.917,68 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.166.973,68 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.113.944,00 zł

2.  Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12.885.224,68 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.587.902,68 zł

-  wydatki majątkowe w kwocie 4.297.322,00 zł

§ 3.    Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 4.   Deficyt budżetu w wysokości 1.604.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 6.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 201F28C9-D61F-46F6-A264-74C9AA6D449E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/188/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 13 lutego 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 83 580,00 - 30 000,00 53 580,00

71035 Cmentarze 71 580,00 - 30 000,00 41 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 384 802,00 - 20 000,00 2 364 802,00
80110 Gimnazja 741 013,00 - 20 000,00 721 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 000,00 - 20 000,00 65 000,00

926 Kultura fizyczna 11 200,00 50 000,00 61 200,00
92695 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 12 885 224,68 0,00 12 885 224,68

Id: 201F28C9-D61F-46F6-A264-74C9AA6D449E. Podpisany Strona 1




